
Zápis z 19. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 17. dubna 2019 od 9:30 hodin na ÚMČ Praha 

Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 - Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka, David Smoljak 

Omluveni: nikdo 

Přizvaní hosté: Jana Hyklová 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Jan Červenka 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

19. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:30 hodin starosta MČ Praha-Vinoř Michal 

Biskup. 

Starosta MČ informoval Radu MČ o: 

• Jednání s T-Mobile 

• Jednání s CPI 

• Jednání s firmou Traficon 

• Jednání s firmou Neocity 

• Kontrolním dni na stavbě zámecké zdi s firmou IS Hanka 

• Transparentním účtu na veřejnou sbírku 

• Návrhu dodatku smlouvy od firmy Atlantis 

• Možnosti využít pozemek u Satalic pro stavbu cyklostezky 

• Jednání s Normou o parkovišti u Normy a plánované rekonstrukci budovy 

• Jednání s firmou Imperialmedia a podpisu smlouvy na nový web 

• Smlouvě na dotaci Sokol Vinoř 

• Jednání s Lesy ČR o odtěžení nebezpečných stromů ve Vinořském Parku 

 

Host Jana Hyklová informovala Radu o charitativní sbírce a založení bankovního účtu 

  



Usnesení R19/1/2019: 

Rada MČ Praha Vinoř schvaluje rozpočtové opatření  

1.  Navýšení prostředků rozpočtu o doplatek podílu z obdrženého odvodu výherních hracích 
přístrojů (VHP) ve výši 270.000,00 Kč. 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6330 4137 98 410   67 500,00      

231 6330 4137 98 410   67 500,00      

231 6330 4137 98 608   45 000,00      

231 6330 4137 98 416   20 000,00      

231 6330 4137 98 600   30 000,00      

231 6330 4137 98 600   40 000,00      

231 3419 5139 98 410     67 500,00    

231 3419 5222 98 410     67 500,00    

231 3429 5169 98 608     45 000,00    

231 3429 5222 98 416     20 000,00    

231 3399 5492 98 600     30 000,00    

231 3399 5194 98 600     40 000,00    

 

PRO: 5, PROTI: O ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R19/2/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s L. Č. na pronájem 1 

parkovacího místa v ul. Bukovinská na 2 roky, tj.  do 28. 2. 2021. Nájemné je stanoveno ve 

výši Kč 250/měsíc + DPH v zákonné výši. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R19/3/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř souhlasí s uzavření nájemní smlouvy s M. A. na pronájem 1 

parkovacího místa v ul. Bukovinská na 2 roky do 31. 3. 2021. Nájemné je stanoveno ve výši 

Kč 250/měsíc + DPH v zákonné výši. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení R19/4/2019: 

Rada MČ Praha Vinoř schvaluje rozpočtové opatření  

1.  Přesun vlastních prostředků v rámci schváleného rozpočtu ve výši 6.000,00 Kč. Prostředky 
budou využity na investiční výstavbu MŠ - správní poplatek (OdPa 3111), převod z kap. Místní 
správa (OdPa 6171). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6171 5169   900     -6 000,00    

231 3111 6121   408     6 000,00    

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R19/5/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř souhlasí s pronájmem informačních vývěsek při ul.  

Mladoboleslavská za úplatu. Nájemní poměr se bude uzavírat na jeden rok s možností 

prodloužení. Nájemné je stanoveno ve výši Kč 500,- Kč/rok včetně DPH v zákonné výši. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R19/6/2019: 

Rada MČ Praha Vinoř souhlasí s uzavřením smlouvy mezi Městskou částí Praha-Vinoř a 

společností Pilulka Lékárny a.s. (IČO:03615278) za těchto podmínek:  

- Společnost Pilulka poskytne dar ve výši 20.000 Kč na rok 2019 na kulturní projekty v MČ 

Praha-Vinoř (cca 13 akci za rok) 

- Pilulka bude uvedena jako „hlavní partner kultury MČ Praha – Vinoř“ a během kulturních 

akcí bude vhodným způsobem propagována, nebo jí bude dán prostor k prezentaci formou 

letáků, banneru, propagačního stánku apod. 

- Pilulka připraví pro občany MČ Praha-Vinoř zvláštní benefit (navržena je 5% sleva pro 

obyvatele MČ na produkty společnosti). 

Rada pověřuje radního Roberta Rytinu dalším jednáním se společností Pilulka za účelem 

zpracování konkrétního textu smlouvy. 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 



Usnesení R19/7/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř souhlasí s objednáním „Studie zamezení průjezdu těžkých 

nákladních vozidel Městskou částí Praha Vinoř“ od firmy D-PLUS PROJEKTOVÁ A 

INŽENÝRSKÁ a.s. (IČO: 26760312) skládající se z obstarání podkladů, průzkumu terénu, 

místního šetření, zmapování stávajícího DZ, Studie, inženýrské činnosti a zajištění stanovení 

dopravního značení. Nabídková cena je 97 tis.Kč. bez DPH.  

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

19. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:53 

hodin.  

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Jan Červenka     …………………………………………….. 


